Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipcup/
 Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Partenariato Pubblico-Privato e Forme Speciali Di
Partenariato

NO

Tipologia Operazione NO

Costo totale del progetto
(in euro)

130.000,00

Importo in lettere in euro centotrentamila

Tipologia copertura finanziaria PROVINCIALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

130.000,00

Importo in lettere in euro centotrentamila

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 05/11/2025

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO

Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

Parere di regolarità tecnica
per la Proposta di Delibera N° 3/2025 del 03/12/2025